
 
 

1 

 

 

 

Zadavatel: 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace  

IČO: 46937099 

se sídlem Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 

 

Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 

IČO: 28353242 

se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

 

Název veřejné zakázky: 

„Stavební úpravy budovy“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení podle ust. 

§ 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“)  

 

 

PROTOKOL O 1. JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Datum a čas konání otevírání:  12. 7. 2024 v 10:00 hod. 

Místo konání otevírání: prostřednictvím Microsoft Teams 

Předpokládaná hodnota podlimitní veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena na 15 592 000,-Kč bez DPH. 

I. Seznam podaných nabídek 

Anonymizovaný seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek 

Zadavatel obdržel 6 nabídek, které byly zadavateli (zástupci zadavatele) podány elektronicky ve lhůtě pro podání 
nabídek, tj. do 12. 07. 2024 do 10:00 hod.  
 

Pořadové č. nabídky Datum a čas doručení nabídky 

1. 09.07.2024 10:45:18 

 

2. 
11.07.2024 14:11:45 

 



 
 

2 

 

3. 11.07.2024 16:22:36 

4. 
12.07.2024 07:17:30 

 

5. 12.07.2024 07:44:02 

6. 
12.07.2024 08:34:56 

 
 

Po stanovené lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka. 

II. Otevíraní nabídek 

Všichni přítomní členové komise zkontrolovali, zda nabídky v elektronické podobě  

•  byly doručeny ve stanovené lhůtě  
• zda s nimi nebylo před jejím otevřením manipulováno.  
 
Následně přistoupili k odšifrování a otevření nabídek, které vyhověly výše uvedeným podmínkám.  

U těchto nabídek byly zaznamenány níže uvedené údaje (vč. údajů odpovídajících číselně vyjádřitelným 
hodnoticím kritériím): 

 

Pořadové číslo Nabídková cena v Kč bez DPH 

1.  12 989 837,32 

2.  14 688 927,26 

3.  15 540 744,62 

4.  14 335 851,40 

5.  15 547 000,00 

6.  15 589 982,13 

 
 
 
 
Jednání bylo ukončeno ve 10:30 hod. 

Podepsáni: členové komise (anonymizováno pro účely uveřejnění na profilu zadavatele) 



 
 

3 

 

Otevírání nabídek v elektronické podobě proběhlo bez přítomnosti účastníků zadávacího řízení. Tento protokol 
bude v rámci transparentnosti uveřejněn na profilu zadavatele. 

 


